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貸 借 対 照 表 

2024年３月31日現在 

（単位：百万円）   
科 目 金 額 科 目 金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

電 子 記 録 債 権 

売 掛 金 

棚 卸 資 産 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

土 地 

そ の 他 

無 形 固 定 資 産 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,751 

664 

586 

1,340 

4,682 

3,146 

330 

10,827 

8,839 

658 

7,693 

488 

358 

1,629 

655 

233 

740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

流 動 負 債 10,723 

支 払 手 形 237 

電 子 記 録 債 務 3,542 

買 掛 金 1,813 

短 期 借 入 金 3,500 

1 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金 717 

賞 与 引 当 金 148 

そ の 他 764 

固 定 負 債 4,771 

長 期 借 入 金 2,577 

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債 1,765 

退 職 給 付 引 当 金 352 

そ の 他 75 

負 債 合 計 15,494 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 2,683 

資 本 金 100 

資 本 剰 余 金 3,928 

資 本 準 備 金 25 

そ の 他 資 本 剰 余 金 3,903 

利 益 剰 余 金 △1,345 

そ の 他 利 益 剰 余 金 △1,345 

繰 越 利 益 剰 余 金 △1,345 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 3,401 

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金 229 

土 地 再 評 価 差 額 金 3,171 

純 資 産 合 計 6,084 

資 産 合 計 21,578 負 債 ・ 純 資 産 合 計 21,578 
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損 益 計 算 書 

 

自 2023年４月１日 

至 2024年３月31日    
（単位：百万円）   

科 目 金 額 

売 上 高   25,065 

売 上 原 価   17,559 

売 上 総 利 益   7,505 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   7,263 

営 業 利 益   242 

営 業 外 収 益   69  

営 業 外 費 用   182  

経 常 利 益   

  

129 

0 特 別 利 益 

特 別 損 失   8 

税 引 前 当 期 純 利 益   121 

法人税、住民税及び事業税  30  

法 人 税 等 調 整 額  37 

当 期 純 利 益   52 

 


